
ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2024 
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.   z 2023r. 
poz.1270 z późn.zm.) oraz § 16 ust.3,7 uchwały Nr XLIV/324/2023 Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 
29 grudnia 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Kwota dochodów gminy  po zmianach wynosi 46.048.865,82 zł z tego: 

a) dochody bieżące     22.912.253,43 zł 

b) dochody majątkowe     23.136.612,39 zł  

§ 3. Zmienia się  budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Kwota wydatków gminy po zmianach wynosi 48.271.118,82 zł z tego:  

a) wydatki bieżące     22.012.694,13 zł 

b) wydatki majątkowe     26.258.424,69 zł 

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Izabella Staszak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135B732F-C639-4C7F-9A58-0029937BEC7A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 242 318,55 248 824,30

Urzędy wojewódzkie 80 318,55 86 824,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80 318,55 86 817,97

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 6,33

758 Różne rozliczenia 9 017 678,00 9 023 282,00

Różne rozliczenia finansowe 128 969,00 134 573,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

38 969,00 44 573,00

852 Pomoc społeczna 591 171,32 615 947,63

Zasiłki stałe 183 000,00 209 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

178 000,00 204 000,00

Pozostała działalność 95 911,32 94 687,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

91 687,32 90 463,63

46 011 979,76 46 048 865,82

75814

85216

85295

Razem:

-1 223,69

24 776,31

26 000,00

26 000,00

-1 223,69

36 886,06

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Zmiana

6 505,75

75011 6 505,75

6 499,42

6,33

5 604,00

5 604,00

5 604,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.29.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 28 sierpnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135B732F-C639-4C7F-9A58-0029937BEC7A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 886 101,26 3 892 607,01

Urzędy wojewódzkie 80 318,55 86 824,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 651,57 65 651,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 504,00 9 484,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 238,00 1 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 625,95 5 025,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 6,33

801 Oświata i wychowanie 18 862 329,69 18 867 933,69

Szkoły podstawowe 15 566 307,74 15 571 911,74

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

29 500,00 34 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 784,00 6 784,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 831,00 2 935,00

852 Pomoc społeczna 1 951 187,32 1 975 963,63

Zasiłki stałe 183 000,00 209 000,00

3110 Świadczenia społeczne 178 000,00 204 000,00

Pozostała działalność 96 352,89 95 129,20

3110 Świadczenia społeczne 88 568,67 87 344,98

48 234 232,76 48 271 118,82

80101

Razem:

85216

85295

104,00

5 604,00

5 604,00

4 500,00

1 000,00

24 776,31

-1 223,69

36 886,06

26 000,00

26 000,00

-1 223,69

PLAN WYDATKÓW

Rozdział Zmiana

6 505,75

75011 6 505,75

5 000,00

980,00

120,00

399,42

6,33

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.29.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 28 sierpnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135B732F-C639-4C7F-9A58-0029937BEC7A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 318,55 86 817,97

Urzędy wojewódzkie 80 318,55 86 817,97

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

80 318,55 86 817,97

852 Pomoc społeczna 91 687,32 90 463,63

Pozostała działalność 91 687,32 90 463,63

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

91 687,32 90 463,63

3 698 829,04 3 704 104,77Razem: 5 275,73

PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

6 499,42

75011 6 499,42

6 499,42

-1 223,69

85295 -1 223,69

-1 223,69

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.29.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 28 sierpnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135B732F-C639-4C7F-9A58-0029937BEC7A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 80 318,55 86 817,97

Urzędy wojewódzkie 80 318,55 86 817,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 651,57 65 651,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 504,00 9 484,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 238,00 1 358,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 625,95 5 025,37

852 Pomoc społeczna 91 687,32 90 463,63

Pozostała działalność 91 687,32 90 463,63

3110 Świadczenia społeczne 85 588,04 84 364,35

3 698 829,04 3 704 104,77

85295

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE

Rozdział Zmiana

6 499,42

75011 6 499,42

5 000,00

980,00

120,00

399,42

-1 223,69

-1 223,69

-1 223,69

Razem: 5 275,73

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.29.2024

Wójta Gminy Trzebiechów

z dnia 28 sierpnia 2024r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135B732F-C639-4C7F-9A58-0029937BEC7A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.29.2024 WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW z dnia 28 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW
	Zalacznik 3 PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
	Zalacznik 4 PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE




